
FORMULARIO 12.5 Ley 20.698 Titulo I 

CERTIF ICADO DE REGULARÍZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA CUYOS RECINTOS HABITABLES INCLUIDOS BAÑO Y COCINA 
NO EXCEDAN DE 140 M2, DE HASTA 2.000 UF 

ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY 20.898. 
( V I G E N C I A PRORROGADA POR ARTÍCULO U N I C O DE L A L E Y 2 1 . 1 4 1 , D . O . 3 1 - 0 1 . 2 0 1 9 ) 

D I R E C C I O N D E O B R A S M U N I C I P A L E S D E : 

EIDJSUENQ 

REGIÓN : D E L O S R I O S • 
0 URBANO 

• RURAL 

tf DE CERTIFICADO 

248 

Fecha d« Aprobación 

30/08/2019 

ROL S.Ü 

155-2 

VISTOS: 

A ) L a s a t r i b u c i o n e s e m a n a d a s de l A r t . 2" d e la L e v N° 2 0 . 8 9 8 . 

B ) L a so l i c i t ud d e R e g u l a r í z a c i ó n ( P e r m i s o v R e c e p c i ó n de f i n i t i va ) d e v i v i e n d a e x i s t e n t e , susc r i t a p o r e l p r o p i e t a r i o y 

224 27/06/2019 
el a r q u i t e c t o o p r o f e s i o n a l c o m p e t e n t e c o r r e s p o n d i e n t e a l e x p e d i e n t e N" d e f e c h a 

C ) Los a n t e c e d e n t e s e x i g i d o s e n el t i tu lo I a r t í cu lo 3° d e la L e y N° 2 0 . 8 9 8 . 

D ) El g i ro d e i n g r e s o m u n i c i p a l N ' 
637201 d e f e c h a 30/082019 d e p a g o d e d e r e c h o s m u n i c i p a l e s . 

RESUELVO: 

1.- O t o r g a r C e r t i f i c a d o d e R e g u l a r i z a c i ó n q u e e n t r e g a s i m u l t á n e a m e n t e e l P e r m i s o y la R e c e p c i ó n de f i n i t i va d e la v i v i e n d a 

e x i s t e n t e c o n u n a supe r f i c i e d e 136.10 m * u b i c a d a e n 

LAS H E R A S 

C A L L E 

CONDOMINIO / CALLE / AVENIDA / PASAJE 

738 I rtto WO XXX m a n g a n a XXX 

l o c a l i d a d o l o t eo xxxx s e c t o r URBANO 
(URBANO O RURAL) 

t i m b r a d o s p o r e s t a D . O . M . , q u e f o r m a n p a r t e d e l p r e s e n t e c e r t i f i c a d o d e r e g u l a r i z a c i ó n . 

L o t e m a n z a n a ; 

d e c o n f o r m i d a d a p l a n o y a n t e c e d e n t e s 

2.- Individualización del Interesado: 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCtAL del PROPIETARtO R.UJ , 

REPRESENTANTE LEGAL de! PROPIETARIO ^N^ Ft.U.T. 

T E R E S A R E Y E S ARAVEMÁ \ 9.213.392-3 

3.- Individualización del Arquitecto o Profesional competente (ver nota) 

NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando corresponda) | / R.U.T. 

NQMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE \ PROFESIÓN R .UJ . 

A L E X I S B O R Q U E Z R E Y E S " \ A R Q U I T E C T O 16.117.123-9 
NOTA: según letra C) artículo 2° de la ley N'20.898 según articulo 17' de la L( 


